泉州师范学院美术与设计学院2024年硕士研究生
第二次调剂考生拟录取名单公示

[bookmark: _Hlk163051590]根据《泉州师范学院美术与设计学院2024年硕士研究生复试录取工作实施细则》规定，经学院组织复试，学院研究生复试领导工作小组审核，现将学院2024年美术与书法（中国画创作、油画创作方向）第二次调剂考生拟录取名单予以公示（详见附件1）。根据总成绩排名，拟定候补录取美术与书法（中国画创作方向）考生1名，美术与书法（油画创作方向）考生1名，当拟录取方向名单中的考生放弃拟录取资格或增加招生指标时，由候补考生依次补录取（详见附件2）。候补录取具有很大的不确定性，很可能出现候补不上的结果，请候补考生自愿和慎重地保留候补录取资格。因候补考生选择等待候补录取而导致丧失调剂机会的后果，由候补考生本人负责。
公示时间：4月19日—4月23日，公示期间如有异议请予以反馈。
咨询电话：0595-22912172监督电话：0595-22917900（院办公室）
附件一：美术与设计学院2024年硕士研究生第二次调剂考生拟录取名单
附件二：美术与设计学院2024年硕士研究生第二次调剂考生拟录取候补名单

                                    美术与设计学院
2024年4月19日



附件1：美术与设计学院2024年硕士研究生第二次调剂考生
	序号
	姓名
	考生编号
	方向
	初试成绩
	初试成绩
百分制加权
	复试
成绩
	总分   （加权）
	拟录取情况

	1
	
	
	中国画创作
	391
	78.2
	88.65 
	82.38 
	拟录取

	2
	
	
	油画创作
	387
	77.4
	85.35 
	80.58 
	拟录取

	3
	
	
	油画创作
	403
	80.6
	79.80 
	80.28 
	拟录取


拟录取名单



附件2：美术与设计学院2024年硕士研究生第二次调剂考生
拟录取候补名单
	序号
	姓名
	考生编号
	方向
	初试成绩
	初试成绩
百分制加权
	复试
成绩
	总分   （加权）
	备注

	1
	[bookmark: _GoBack]
	
	中国画创作
	393
	78.6
	82.25 
	80.06 
	候补

	2
	
	
	油画创作
	389
	77.8
	75.60 
	76.92 
	候补



说明：总成绩=（初试成绩/5）*60%+复试成绩*40%

